DECRETO Nº 050/2013, DE  05 DE JULHO DE 2013

        Denomina Taça  "Guilherme
Silvestro."

 CLAIRTON PASINATO , Prefeito Municipal de Cacique Doble,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

    D  E  C  R  E  T  A :

  Art. 1º -  Fica designado como Taça "Guilherme Silvestro"  o
Campeonato Municipal de Bochas a ser realizado nos meses de julho a
Outubro do corrente ano, no Município de Cacique Doble.

  Art. 2º  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE,RS, AOS 05 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2013

                                          CLAIRTON PASINATO
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

         Márcio Caprini
Secretário Municipal da Administração